
Resolución de Consejo Directivo 173 / 2022 - EXA -UNSa
EXP 055/2022 EXA-UNSa Homologa RD-083-2022-EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
13/10/2022

VISTO la RD-083-2022-EXA-UNSa emitida por Decanato ad-referéndum del Consejo
Directivo, de fecha 29 de setiembre de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que por la antes citada resolución se enmienda el error material en la RO Nº 070/2022
EXA-UNSA, en un todo de acuerdo expresado en el exordio de la presente, por lo que quedaría
redactada de la siguiente manera:
Donde dice: "Profesor Adjunto con Dedicación Simple",
Debe decir: "Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva"

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Séptima Sesión Ordinaria, celebrada el 5 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar, en todos sus términos, la RD-083-2022-EXA-UNSa, emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese a los integrantes de la Comisión Asesora. Hágase saber con copia a
la Comisión Permanente de Ingreso y Seguimiento, Comisión Asesora, a Secretaria Académica
de la Universidad, a la Secretaría de Coordinación Institucional, a los Departamentos Docentes,
a la Dirección General Administrativa Académica y a la Dirección Administrativa de Docencia.
Cumplido, archívese.

JRM
FJA
LLV
1mg

~/

,os±uíA
ssji@ijjfé#En#%,p?2?
FACULTADDE CS. EXACTAS. a

ssaN
" @S- .,, '- :,, .S! rl

::> :;,.., : Mag. GUSTAVO DANIELGIL
' ~ ,.,,t, DECANO''s,e!! curocs.sxCTs-use

4 "o.a ""

1 / 1


